
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от « 05» марта2014 г.                                                                № 394 

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Мирного  

п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить состав комиссии о порядке выявления и эвакуации 

брошенных (разукомплектованных) транспортных средств, расположенных на 

территории муниципального образования «Мирный» Архангельской области, 

утвержденный постановлением администрации Мирного от 16 марта 2012 года 

№ 430, в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

И.о главы администрации Мирного                                                          Н.Л. Бикус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава комиссии о порядке выявления и эвакуации 

брошенных (разукомплектованных) транспортных средств, 

расположенных на территории муниципального образования «Мирный» 

Архангельской области, в новой редакции 



 2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации Мирного 

от «16» марта 2012 г. № 430 

в редакции постановления администрации 

Мирного 

«05» марта  2014г. № 394 
 

 

Состав 

комиссии о порядке выявления и эвакуации брошенных (разукомплектованных) 

транспортных средств, расположенных на территории муниципального 

образования «Мирный» Архангельской области 

 

Майданович И.В. - заместитель главы администрации Мирного;  

Деревянкина А.А.  - начальник отдела ЖКХ МУ «Управление 

строительства и городского хозяйства»; 

Булытнов Р.И. - главный специалист - юрисконсульт МУ 

«Управление строительства и городского 

хозяйства»; 

Чирцова С.А. - ведущий специалист отдела природопользования и 

экологии комитета городского хозяйства МУ 

«Управление строительства и городского 

хозяйства»; 

Матвеенкова Л.Ю. - специалист 1 категории отдела ЖКХ МУ 

«Управление строительства и городского хозяйства». 

 

                                                    __________________ 

 


